R&C Tech                                                                                                                               Tel : 032-814-1085  Fax : 032-348-1008
23
IRH, IRV 메탈클래드저항기 METAL-CLAD RESISTORS
■ 특  징 FEATURES
알루미늄 케이스에 몰드된 구로이므로 기계적 강도가 우수하며, 주위환경에 완벽한 보호를 받아 내습성 뛰어나고, 소형이면서도
Heat-sink를 적절히 이용하여 대전력에 사용 할 수 있도록 설계되어있다.
■ 일반규격   GENERAL SPECIFICATIONS
저항치범위
Resistance Range 형    명
Type
정격전력
Rated
Wattage Inductive Non-Inductive
허용오차
Resistance
Tolerance
IRH, IRV60 60W 0.1~270 0.1~56
IRH, IRV80 80W 0.1~910 0.1~110
IRH, IRV100 100W 0.1~1.1K 0.1~240
IRH, IRV120 120W 0.1~1.3K 0.1~300
IRH, IRV150 150W 0.1~1.6K 0.1~390
IRH, IRV200 200W 0.1~2.2K 0.1~1.0K
IRH, IRV300 300W 0.1~2.7K 0.1~1.5K
IRH, IRV400 400W 0.1~4.3K 0.1~2.2K
IRH, IRV500 500W 0.1~6.8K 0.1~3.0K
±0.5(D)
±1.0(F)
±2.0(G)
±5.0(J)